附件3

编号：            
国家专利协同运用试点单位

申 报 书
（行业协会）

单位名称：                （签章）
联 系 人：                        
部门及职务：                      
固定电话：                        
移动电话：                        
电子邮箱：                        
填报日期：       年     月      日

中华人民共和国国家知识产权局编制
二○一五年

	协会基本信息

	协会名称
	
	机构代码
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	法人代表
	姓名
	
	电话
	
	手机
	

	协会类型
	□全国性行业协会           □地方性行业协会

	成立时间
	                 
	主管单位
	

	选定产业
领域
	
	选定产业领域上年度产值
	万元

	会员数量
	企业
	个

	
	高等学校
	个

	
	科研机构
	个

	
	其它
	个

	
	合计
	个

	专利管理
工作情况
	管理专利工作

的部门名称
	

	
	专职专利管理

工作人员数量
	人

	行业知识
产权工作
情况
	行业专利分析、专利技术转移转化、专利协同创造、协同运用、联合保护和协同管理等情况介绍

（注：可加页）

	协会主要会员信息

	序号
	单位名称
	上年度产值

（单位：万元）
	专利（截至上年底，单位：件）

	
	
	
	发明
	新型
	外观

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	

	补充说明

	（可以就主要成员的其他相关情况作概况说明）


	产业知识产权联盟建设情况

	（可以就行业内产业知识产权联盟建设的相关情况作概况说明，没有相关联盟填“无”）

（注：可加页）

	省（区、市）知识产权局审核意见

	（盖章）

年   月   日

	附件材料清单

1．行业协会法人资格证书；
2．重点工作实施单位法人资格证书或营业执照加盖公章的复印件；
3．协会合作创新项目成果清单及证明材料；
4．协会项目、知识产权、人事、经费等管理制度复印件；
5．协会会员选定产业技术领域相关专利成果汇总表，包括类型、法律状态等基本信息；

6．其他相关证明材料等。
证明材料务求简练, 避免大量同类材料堆砌；篇幅较长的材料可以仅提供封面或目录及相关页。


